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XLIV. Bijdof Stephan von Lebus belehur den Franffurter Bitrger Sohann Lichtenberg mit
einem Theile bed Jolled in Franffurt und mit Befibungen in Klieftow, am 6. Degember 1338,

In nomine domini amen. Sub anne natinitatis eiufdem Millefimo CCC™ XXXVIII®, In-
diceione feptima, VIII® Idus decembris, hora nona, in eltuario noftro in vrankinuorde noltre
Lubucenfis dyocefis comparens coram mobis Stephano, dei gracia Epifeopo Lubucenli, Di-
cretus vir Johannes lichtinberg fidelis nofter, Cinis vrankinuordenfis, propofuit, quod vi-
ginti tria frulta brandenborgenfium denariorum in theloneo vrankinuordenfi et ducdecim man-
fos in villa nofira Cliftow cum pleno iure et medium chorum fliginis ingulis annis in molendino
Cliltow, quorum omuium proprietas et directum domininm ad nos et noftram Ecclefiam Lubu-
cenlem pertinet, a nobis et (uccelloribus noftris tamquam valallus nofter debeat optinere, petens
a nobis inftanter, quod fibi predicta omnia in pheodum de mnoftro beneplacito conferremus. Cum
igitur ex ordinacione dudum inter nos et fideles noftros Clines vrankinuordenfes facta ot ha-
bita proprietas predictorum reddituum et bonorum fic ad nos pertineat, quod ipla inpheodare pol-
fumus et valemus, Ideirco attendentes grata et fidelia feruicia, que predictus Johannes lie htin-
berg nobis et Kcclefie nofltre exhibuit et ad exhibendum in pofterum offert fe beninolum et para-
tum, predicta XXIII frufta annuorum reddituum percipiendorum in theloneo vrankinuordenli
et duodecim manfos in villa noftra Cliftow cum pleno iure necnon dimidium chorum filiginis fin-
gulis annis percipiendum de molendino predicte ville Cliftow eidem Johanni Lichtin berg
et [uis heredibus legiitimis in pheodum per noftrum annulum dedimus et contulimus et nichilomi-
nus concedimus et donamus; Ifa tamen, quod predicti heredes eiufdem Johannis fuis temporibus
predicta bona a nobis et noltris [uccefloribus in pheodum petant et recipiant fecundum tenorem in
dicte ordinacionis litteris comprehenfum.  Actum in vrankinuord e, Anno, Indiccione, Menle,
die, hora et loco, quibus [upra. Prefentibus honorabilibus et diferetis viris, dominis Magiltro
Apetzkone, decano Milnenfi, Johanne, Cantore, Jacobo de podegrim, Canonicis Lu-
bucen(ibus, et Conrado, plebano de Slyfow wratillauienfis dyocefis, et aliis multis teftibus
ad premiffa. In quorum omnium teftimonium prefentes litteras per Conradum de henvicltorph,
notavium publicum infraferiptum, conferibi fecimus et nofiri ligilli appenfione muniri.